
K
platné ke dni: 5.7.2024, 15:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vám v mém bazarku. Oblečky, které zde prodávámjsou buď po mích dětech, nebo se jedná o oblečky z
mého bazarku "Matýsek" (www.secondshop.cz). Oblečky jsou vyprané, ale doporučuji je před použitím oprat. :). Jsou v kvalitě
cream, 1 a okrajově 2 jakost. Veškeré nedostatky, které případně obleček má jsou uvedené v jeho popise.
 Zasílám po připsaní platby na účet (po špatných zkušenostech s dobírkou), ale určitě by byla možná i dobírka. Balíčky zasílám
buď kurýrem DPD 90 Kč (bez dobírky) a případně i Českou poštou, dle jejích tarifu.
 Kontakt: Katarína Šichová, katarina.sichova@sklo-nadobi.cz, 775582547. IČ - 07443510.

 Děkuji za návštěvu mého bazarku. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

